
 

 

Uchwała nr 37/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmian zapisów uchwały Prezydium ZO nr 27/X/2020 z dnia 12 października 

2020 r. dotyczących wprowadzenia systemu elektronicznego głosowania uchwał Zarządu 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść regulaminu do uchwały Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu nr 27/X/2020 z dnia 12 października 2020 r. w ten 

sposób, że zapis w § 10 o brzmieniu: „po czym, zarządza głosowanie, wysyłając pocztę 

elektroniczną do wszystkich członków Prezydium Zarządu Okręgu PZW we Wrocławiu, w 

temacie, której wpisuje przedmiot głosowania oraz na końcu po myślniku słowo 

„głosowanie", zmienia się na zapis o brzmieniu: „rozesłanie przez Prowadzącego 

Głosowanie do członków Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu wygenerowanego 

linku do głosowania. Linki do głosowania będą wysyłane na adresy e-mail członków 

Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu założone na serwerze PZW Okręg we 

Wrocławiu (@pzw.wroclaw.pl).” 

 

  

§ 2 

 

Tekst jednolity regulaminu określonego w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    -  

 

PRZECIW   -  

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


